



سای چهارمی یا نگاه به آینده؟ لیگ جهانی گداخته می‌شوند!



لیگ جهانی نداردیم، جوانانی همانند جواد کریمی، میثم صالحی، علی اصغر مجرد، صابر کاظمی، امیر حسین اسفندیار، رحمان تقی زاده، مرتضی شریفی و... داگر از گذرگاه لیگ جهانی عبور نکنند برای المپیک شدن به دشواری خواهند خورد، به اعتقاد ما در لیگ جهانی باید حداقل نگاه ۵۰ درصدی به جوانان داشته باشیم با قید این که می‌دانیم هفت بازیکن باید از دوره قبلی در فهرست و اعزامیان باشند. البته تا المپیک بعدی سه لیگ جهانی دیگر هم فرصت داریم، اما والیبالیست‌های دیر محصل است، امروز بازیکنان حرفه‌ای بالای ۱۰۰ بازی بین‌المللی را تجربه می‌کنند تا به سطح مبارزات المپیک برسند.

تیم ایران در گام اول روز جمعه چهارم مرداد ماه با تیم ملی فرانسه در خاک خروس‌ها بازی خواهد کرد.

در این مرحله ایران، استرالیا و فرانسه طی ۳ روز بیکار می‌کنند، درباره هر یک از اهل تیم‌ها خواهیم نوشت، فرانسه با لورنت تیم اکثر فوق ستاره‌های خود چون اروین انگایت «کامرونی الاصل که در ایتالیا بازی می‌کند، بنیامین تونیوتی (پاسور) جنیا گربینکوف (لیبرو) و نیکولاس گاف، استپان بویر (از پدیده‌های فصل پیش) در فهرست ارسالی به فدراسیون جهانی کوبین تیله پسر تیم ملی از غایبان مهم این تیم است.

تیم استرالیا در نبود دو ستاره معروف خود کرول و ادگارد ترکیبی جوان ولی خوش‌قد و قواره دارد، ژاپن هم که سرمربی خود ناکاگایچی را عوض کرده است با فیلپ بلین فرانسوی بدون شیمیز و چپ دست معروفش که مصدوم شده می‌آید، بنابراین دشوارترین و قدرترین حریف دور اول تیم ایران فرانسه خواهد بود. فرانسه با میانگین سنی ۲۵ سال معادل قدی ۱۹۷ سانتی متر مقابل تیم ایران که آوراژی معادل ۲۴ سال دارد، آزمونی

بزرگ در پیش رو خواهد داشت، درباره کیفیت فنی کار هر یک از حریفان ملی پوشان ایرانی به هنگام خواهیم نوشت. منتظر هستیم تا سرمربی تیم ملی ایران نیز اسامی را اعلام کند، آن وقت بهتر می‌توانیم پیش‌بینی و پیشداوری کنیم.

برنامه دیدارهای مرحله اول تیم ایران

جمعه ۴ خردادماه: فرانسه - ایران ساعت ۲۲/۳۰ به وقت ایران

شنبه پنجم خردادماه: استرالیا - ایران ساعت ۱۹/۳۰ دقیقه

یکشنبه ششم خردادماه: ایران - ژاپن ساعت ۱۷/۳۰ دقیقه

هفته دوم لیگ جهانی از روز ۱۲ خردادماه در سه خودی آرژانتین بین ایران، ایتالیا، کانادا و آرژانتین خواهد بود.



تیم میلاد قهرمان پلاس لیگا

تیم والیبالیست اسکر ابوها توف که از حضور میلاد عبادی پور، ملی پوش ایرانی در لیگ والیبالیست لهستان سود می‌برد در بازی دوم فینال با نتیجه ۳ بر یک زاکسارا شکست داد و عنوان قهرمانی پلاس لیگارا از آن خود کرد.

اسکرادر حضور ۳۳۷۵ تماشاگر سالن «آزوتی» شهر کوزله در ست نخست ۱۵ بر ۲۵ مغلوب حریف خود شد اما در ادامه و در ۳ ست متوالی با نتایج ۲۵ بر ۲۱ و ۲۵ بر ۲۳ میزبان را شکست داد و جام قهرمانی را بالای سر برد. میلاد عبادی پور در هر ۴ ست این دیدار از منطقه یک برای تیمش به صورت ثابت بازی کرد و با کسب ۱۷ پوئن، امتیاز آورترین بازیکن تیمش بود. او بعد از «سم درو» ستاره بلژیکی زاکسرا که ۲۰ امتیاز به دست آورد، امتیاز آورترین بازیکن زمین بود و لسی جالب اینکه با ارزش‌ترین بازیکن میدان انتخاب نشد!

عبادی پور قراردادش را با اسکر اتمدید کرد، لهستان تحت عنوان بوند پلاس لیگای یکی از بهترین لیگ‌های دنیا را دارد و در واقع روسیه، ایتالیا و لهستان سرآمد لیگ‌های دنیا هستند از سوی دیگر، در سری A ایتالیا شاگردان لورنزو برناردی (بازیکن قرن بیستم) ملقب به لولو در پروجا با غلبه بر او به عنوان نخست دست پیدا کردند.

«دچکو» با پاسور آرژانتین پروجا به همراه دیوان زاتیسیف الکساندر آتانا سوویچ (۱۷ امتیاز) آرون راسل آمریکایی / سیمونه انزانی از دیگر مردان پروجا بودند، این نخستین عنوان پروجا در تاریخ ۷۲ ساله لیگ والیبالیست، پروجا با این مقام از خطر انحلال نیز نجات پیدا کرد، برناردی که از گزینه‌های مربیگری تیم ملی ایران در زمان داور زنی بود. این روزها شادمانترین مرد والیبالیست ایتالیا، تیم ورونا که محمد جواد معنوی نژاد را داشت به نیمه‌نهایی صعود نکرد.



درخشش بازیکن ایرانی در لیگ هلند

بازیکن ایرانی در لیگ والیبالیست هلند درخشید، حسین قنبری با دو متر و چهار سانتی متر قد به مقام قهرمانی لیگ سرزمین لاله‌ها رسید، تیمی به نام لیکر خوس سومین سالی است که در صدر می‌ایستد، قنبری با این تیم حضور در لیگ اروپا را هم تجربه کرده است و بعد از فرزاد فرهادیان ملی پوش سرشناس و سابق تیم ملی شاید دومین ایرانی است که در این بخش از هلند بازی می‌کند.

